Проект внесен Постоянной комиссией Совета по  социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике и охране правопорядка
         ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАҢ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

28 сакырылыш

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА     БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

28 созыва

	452745,  Таң ауылы,
 Коммуна  урамы, 1
Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан,
ул. Коммуны, 1
Тел. (34747) 26-2-84

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  Совета сельского поселения  Тановский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан по  социально-гуманитарным вопросам,    об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан решил:
утвердить решение Постоянной комиссии Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике и охране правопорядка   об избрании на должность председателя Постоянной комиссии  Фархутдинова Айдара Васимовича  – депутата от избирательного округа № 2.

Глава сельского поселения

Тановский сельсовет

муниципального района

Благоварский  район

Республики Башкортостан                                Гималетдинов М.Ф.
с.Тан

16 сентября 2019года

№14
Примечание: решение постоянных комиссий об избрании председателя Постоянной комиссии утверждаются Советом по каждой Постоянной комиссии.

L\13. Об утверждении председателей комиссий гум